广东省环境保护局文件

粤环〔2008〕9号

关于表扬全省环保图片巡回展

优秀组织单位的通知

各地级以上市环保局：

为建设生态文明，推动环保工作，我局于2007年底组织了“倡导生态文明 建设绿色广东”全省环保图片巡回展。该展览自2007年12月1日启动后，分两条路线在全省21个地级以上市同时巡回展出，各市展出两天，历时1个多月，参观人数达到100多万人次。作为我省首次全省性环保图片展，本次展览活动规模大、持续时间长、社会效果好，达到了“展览一地，教育一方”的预期效果，进一步提高了公众对环保工作的认识，增强了全社会参与环境保护的积极性。

图片展圆满成功，离不开在各地环保部门高度重视和精心组织。为鼓励先进，进一步调动各地环境宣教工作积极性和创造性，根据各地活动情况,经研究决定对广州市荔湾区环境保护局等11个优秀组织单位进行通报表扬。希望受表扬的单位再接再厉，在今后环境宣教工作中做出新的成绩；其他单位要以受表扬的单位为榜样，解放思想，开拓创新，为建设生态文明，构建和谐社会做出积极的贡献。

附件：全省环保图片巡回展优秀组织单位

广东省环境保护局
二○○八年一月二十一日
附件

全省环保图片巡回展优秀组织单位

广州市荔湾区环境保护局

佛山市环境保护局

汕头市环境保护局
韶关市环境保护局
惠州市环境保护局

东莞市环境保护局

中山市环境保护局

湛江市环境保护局

肇庆市环境保护局

清远市环境保护局

云浮市环境保护局
主题词：环保  图片展  表扬  通知

广东省环境保护局办公室         2008年1月22日印发
PAGE
— 3 —